[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國111年2月16日
發文字號：北市房仲立字第111021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
[bookmark: _GoBack]主旨：臺北市政府來函有關不動產仲介業者開發案源或居間或代理時，前往所有權人住處，不當侵擾民眾從事行銷行為一案 ，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府111年2月14日府地權字第11101042872號函轉臺北市議會111年1月28日議詢民字第11104000180號函辦理。
2、 臺北市政府函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-216135137\img-216135137-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-216135137\img-216135137-0002.jpg]
image2.jpeg
B & o %k

op

s A R

ZITHF &

110057 ; : Stk 1102048 367 R 55135348

£ R BARS IRIIRSEZ] . RRAE R

= s AN 47 4 g 171 B3 0 02-27208889/199944 7473

234 e L UABEGNRERKR J2 Ot
"%"'f" ? , N, TFE4 5 ol 3@maﬂi‘afpei.

Hx A PERAIS2A148 R Weontw

XTIk A F F 1110104287257

E3IRR T T

TR T SR E IR

Fi 44 -

EH CAMAGHAGNELSHE RRRE M NS > ATAAA

HAER  FEBGBRIKRFITHTAHA-F HER-
REA -

— RATHELE]1 A288 % H R F H 111040001805 & &
RE)EAFNE L EGIERILFE 16 ~ 20455 T ML -
B TBEABREFREHNA LR TAKEE T EHE
AZERETH  BEAEHEA |~ TAGHESNEH
BABEBLLEANE  FHABERIEMIRESE > RIFNU
FERAREITABBEEFA - | ARG EFNERE

IR F16 ~ 20457 A R ©
CHRGRBEEBRIERTELRHE € B AT A M AL
RAEBHEEN > BERZBETETHRFAERL  RIK
AMHRE BB EERBARAEANABAZENT
HMEEAAERA RAFUAREITABEEFEA - AR
FATHNKREABZIRBEH L  RERFMS > FHF
NEFEEERABCEPTES RAETETHEREA
MAE SHNERBEREZEH  wE&FLEFHR
RESREANFAL  FUFNBAETRREER R
AR A RE -

EREGATABESNCLBERNELNE

i

FIR 27

image3.jpeg
Mo ¥

B YR

5 X bt

T ¥

image1.jpeg